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FOKus, System för anmälan och resultat. Ansvarig: Björn Lundberg, FOK Borås

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat

1 David Lindström Bodens SSK C 60 47 16 60 (36) S

2 Martin Frejd Sävsjö PSK C 60 47 15 60 (35) S

3 Joe Furborg FOK Borås C 60 47 14 60 (34) S

4 Henrik Arvidsson Jönköpings PSK C 60 47 15 60 (32) S

5 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK C 60 47 16 60 (5) S

6 Mikael Nilsson Sportskyttarna Ljungby C 60 47 13 60 (5) S

7 Johan Nilsson Hagfors-Uddeholms Pistolskytte C 60 47 12 60 (5) S

8 Roger Björkman Råsbo PSK C 59 47 15 59 S

8 Donald Papa Eskilstuna PSK C 59 47 15 59 S

10 Andreas Granberg Piteå PK C 59 47 13 59 S

11 Mikael Sällström Klippans PK C 59 47 13 59 S

12 Emil Nordkvist Hässleholms PSK C 59 47 12 59 S

13 Robert Råsbo Råsbo PSK C 59 47 12 59 S

14 Thomas Dannberg Göteborgs PSSK C 59 47 11 59 S

15 Ted Granbom Bodens SSK C 59 46 16 59 S

16 Christian Johansson Lidköpings PSF C 59 46 15 59 S

17 Robert Johansson Atlas Copco PSK C 59 46 11 59 S

18 Thomas Beck Atlas Copco PSK C 59 46 9 59 S

19 Tobias Vikberg Älvenäs PSK C 58 47 17 58 S

20 Anders Eriksson Mölndals SF C 58 47 17 58 S

21 Åke Nordin FOK Borås C 58 47 16 58 S

22 Anders Hansson Lunds PK C 58 47 15 58 S

23 Lennart Skoglund Ålems SF C 58 47 14 58 S

24 Thomas Larsson Alingsås KSF C 58 47 12 58 S

25 Bert Johansson Varbergs PK C 58 47 11 58 S

26 Roger Svärd Eskilstuna PSK C 58 46 12 58 S

27 Michael Wehrend Mölndals SF C 58 46 11 58 S

28 Björn Nordkvist Jokkmokks PK C 58 45 15 58 S

29 Per Carlsson Lövsta SKF C 57 47 15 57 S

30 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF C 57 47 15 57 S

31 Mattias Gustavsson Högsby PK C 57 47 15 57 S

31 Jerry Pettersson Olofströms PSK C 57 47 15 57 S

33 Stefan Storback Vimmerby PSK C 57 47 13 57 S

34 Linus Klingberg Göteborgs PSSK C 57 47 8 57 S

35 Torbjörn Nilsson Arvidsjaurs PSK C 57 46 18 57 S

36 Tommy Hansen Bodens SSK C 57 46 14 57 S

37 Sören Rehn Tidaholms PSK C 57 46 14 57 S

38 Jan Jorsäter Örebro PSSK C 57 46 13 57 S

39 Mats Granström Högsby PK C 57 46 12 57 S

40 Martin Hagström Linköpings SF C 57 46 10 57 S

41 Patrik Månsson Eslövs SG PK C 57 45 16 57 S

42 Torben Rundqvist Vårgårda PSK C 57 45 15 57 S

43 Fredrik Strömberg Västerviks PSF C 57 45 14 57 S

44 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK C 57 45 14 57 S

45 Madeleine Johansson Högsby PK C 57 45 13 57 S

46 Fredrik Pherson Eksjö SG C 57 45 13 57 S

47 Daniel Wallander F 16 SF C 57 45 13 57 S

48 Tomas Ånhed FOK Borås C 57 45 11 57 S

49 Lars Edvinsson Umeå PSK C 57 45 11 57 S



50 Jens O´Konor Atlas Copco PSK C 57 45 11 57 S

51 Krister Persson FOK Borås C 57 45 11 57 S

52 Anders Hornwall Överums PK C 57 45 10 57 S

53 Peter Persson Eslövs SG PK C 57 45 10 57 S

54 Våge Strålin Arvika PSK C 57 45 9 57 S

55 Andreas Sjölin Mölndals SF C 57 45 8 57 S

56 Ralf Linder Arvidsjaurs PSK C 57 45 5 57 S

57 Max Johansson Saab PSK C 57 44 17 57 S

58 Krister Olsson Arvika PSK C 57 44 15 57 S

59 Alexander Johansson Mjölby PK C 57 44 12 57 S

60 Benny Östlund Stockholmspolisens SF C 57 44 10 57 S

61 Marcus Nygren Tingsryds PSK C 56 47 14 56 B

62 Peter Andersson Ankarsrums PSF C 56 46 13 56 B

63 Pontus Schmidt Zinkgruvans PSK C 56 46 11 56 B

64 Niklas Björkman Upsala SSK C 56 46 10 56 B

65 Lars Almgren Uppsala Handeldvapenförening C 56 46 10 56 B

66 Sören Josefsson Högsby PK C 56 45 17 56 B

67 Thomas Karlsson Salems PK C 56 45 15 56 B

68 Anna Karlsson Salems PK C 56 45 13 56 B

69 Anders Lindell P 4 IF C 56 45 12 56 B

70 Martin Selander Salems PK C 56 45 11 56 B

71 Leif Gäverth F 16 SF C 56 45 11 56 B

72 Roger Johansson Mjölby PK C 56 45 10 56 B

73 Mikael Nilsson Linköpings SF C 56 45 10 56 B

74 Björn Segendorff Salems PK C 56 45 10 56 B

75 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby PSK C 56 45 8 56 B

76 Stefan Persson Lunds PK C 56 45 6 56 B

77 Göran Wadman F 16 SF C 56 45 6 56 B

78 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms Pistolskytte C 56 45 4 56 B

79 Patrik Malmros Bålsta SS C 56 44 15 56 B

80 Anders Eklund Lövsta SKF C 56 44 13 56 B

81 Erik Danielsson Linköpings SF C 56 44 11 56 B

82 Jörgen Andersson Lunds PK C 56 44 11 56 B

83 Johan Backe Atlas Copco PSK C 56 44 10 56 B

84 Per Lindberg Bollnäs PSK C 56 44 9 56 B

85 Torbjörn Lindström Roslagens PS C 56 44 9 56 B

86 Jörgen Johansson Ulricehamns PK C 56 44 5 56 B

87 Anders Hansson Gripen PK C 56 43 14 56 B

88 Tobias Warg Umeå PSK C 56 43 11 56 B

89 Magnus Karlsson Ålems SF C 55 46 13 55 B

90 Peter Sternersson Sportskyttarna Ljungby C 55 46 10 55 B

91 Björn Rutgersson Södra Dals PSF C 55 45 17 55 B

92 Joachim Törnfeldt Saab PSK C 55 45 15 55 B

93 Raul Hindov Torna Hällestads PSK C 55 45 15 55 B

94 Mikael Eriksson Bålsta SS C 55 45 15 55 B

95 Krister Hellström Lunds PK C 55 45 13 55 B

96 Mikael Larsson F 16 SF C 55 45 12 55 B

97 Bengt Dahl Volvo PK C 55 45 11 55 B

98 Ann Kristin Jansson Lövsta SKF C 55 45 10 55 B

99 Markus Dannberg Piteå PK C 55 45 10 55 B

100 Peter Bergetti FOK Borås C 55 45 8 55 B

101 Henrik Käck Varbergs PK C 55 44 15 55 B

102 Lars Hagman Hedemora PSK C 55 44 14 55 B

103 Stefan Hög Hagfors-Uddeholms Pistolskytte C 55 44 12 55 B



104 Rune Gustafsson Malmö PK C 55 44 11 55 B

105 Martin Molin PSKF Magnus Stenbock C 55 44 11 55 B

106 Morgan Hjelm Nyköpings PK C 55 44 9 55 B

107 Gert Nielsen Lunds PK C 55 44 9 55 B

108 Jonas Wiberg Eskilstuna PSK C 55 44 8 55 B

109 Cecilia Larsson Fryksdalens PSK C 55 44 8 55 B

110 Daniel Bergman P 4 IF C 55 44 7 55 B

----- ¼ -----

111 Ola Jönsson Eslövs SG PK C 55 44 6 55 B

112 Marcus Karström Umeå PSK C 55 43 12 55 B

113 Janne Räisänen Tidaholms PSK C 55 43 12 55 B

114 Mathias Jansson Älvenäs PSK C 55 43 11 55 B

115 Robert Eklund SJ PK Luleå C 55 42 12 55 B

116 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK C 54 46 11 54 B

117 Jonny Appelby Malmö PK C 54 45 16 54 B

118 Lukas Ojala Skillingaryds PSK C 54 45 15 54 B

119 Peter Neretnieks Roslagens PS C 54 45 12 54 B

120 Robert Henriksson Bengtsfors PSK C 54 45 8 54 B

121 Magnus Olsson Trelleborgs Försvarsutbildning C 54 45 5 54 B

122 Thomas Hämäläinen Atlas Copco PSK C 54 44 14 54 B

123 Johan Danielsson Trollhättans PK C 54 44 14 54 B

124 Michael Forslund Arvika PSK C 54 44 14 54 B

125 Jennie Dahlberg Atlas Copco PSK C 54 44 13 54 B

126 Sven-Erik Nilsson Kullens PSK C 54 44 13 54 B

127 Einar Carlsson Gustavsbergs PSK C 54 44 12 54 B

128 Patrik Skottke Lövsta SKF C 54 44 12 54 B

129 Hans Granath Västerås PS C 54 44 11 54 B

130 Joacim Rynestam Ålems SF C 54 44 11 54 B

131 Mattias Sand Atlas Copco PSK C 54 44 11 54 B

132 Ulf Nilsson Bromma PSK C 54 44 10 54 B

133 Anders Hörberg Älvkarleby PK C 54 44 9 54 B

134 Fredrik Granath Västerås PS C 54 44 7 54 B

135 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK C 54 44 6 54 B

136 Anders Grimling Lidköpings PSF C 54 43 15 54 B

137 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms Pistolskytte C 54 43 14 54 B

138 Peter Erlandsson Varbergs PK C 54 43 13 54 B

139 Thomas Jonsson Vimmerby PSK C 54 43 10 54 B

140 Linda Svensson Råsbo PSK C 54 43 9 54 B

141 Niklas Hammar Nordmarkens PSK C 54 42 10 54 B

142 Lennart Carlsson Fryksdalens PSK C 54 42 10 54 B

143 Mattias Axelsson Tidaholms PSK C 54 42 9 54 B

144 Karl Håkansson Uppsala Handeldvapenförening C 54 42 8 54 B

145 Anders Isaksson Habo PK C 54 41 9 54 B

146 Nils-Ola Svensson PSK Svea Ing 1 C 54 41 6 54 B

147 Martin Andersson Vallebygdens PSF C 53 46 13 53

148 Emil Bergman P 4 IF C 53 45 15 53

149 Fredrik Wulff Jönköpings PSK C 53 45 14 53

150 Fredrik Jonasson Varbergs PK C 53 45 6 53

151 Joackim Norberg Atlas Copco PSK C 53 44 18 53

152 Magnus Oskarsson Överby PK C 53 44 11 53

153 Johan Lindquist Mölndals SF C 53 44 10 53

154 Henrik Skoglund Sandvikens PSK C 53 44 9 53

155 Simon Jander Örebro PSSK C 53 44 8 53

156 Bengt Lundblad Vårgårda PSK C 53 44 8 53



157 Martin Ludvigsson Vårgårda PSK C 53 44 7 53

158 Stefan Johansson Falköpings SSK C 53 44 6 53

159 Patrik Manlig Gävle PSK C 53 43 14 53

160 Mikael Torndal Salems PK C 53 43 14 53

161 Claes Tapper F 16 SF C 53 43 13 53

162 Mikael H Eriksson Bålsta SS C 53 43 12 53

163 Niclas Blomgren Lövsta SKF C 53 43 11 53

164 Maria Bergenheim Älvenäs PSK C 53 43 10 53

165 Mikael Öberg PK Ena C 53 43 9 53

166 Jonas Garpenstedt Högsby PK C 53 43 9 53

167 Klara Albertsson FOK Borås C 53 43 8 53

168 Jimmy Ivarsson Lidköpings PSF C 53 43 8 53

169 Maria Öberg Bodens SSK C 53 42 14 53

170 Ulf Öberg Storfors PSK C 53 42 14 53

171 Henrik Peter Nilsson Mölndals SF C 53 42 9 53

172 Anders Engström Lunds PK C 53 41 8 53

173 Olof Paulsson Tidaholms PSK C 53 41 8 53

174 Anders Lundblad Vårgårda PSK C 53 41 7 53

175 John-Erik Rustas Orsa PSK C 53 41 4 53

176 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 52 44 15 52

177 Conny Petersson Vimmerby PSK C 52 44 12 52

178 Kristian Gunnarsson Vårgårda PSK C 52 44 11 52

179 Jörgen Steiner Volvo PK C 52 43 9 52

180 Erik Masth Älvenäs PSK C 52 43 5 52

181 Torbjörn Hamrén Lövsta SKF C 52 42 14 52

182 Lars Dahlström Fryksdalens PSK C 52 42 10 52

183 Jonas Wetterström Stockholmspolisens SF C 52 42 9 52

184 Bengt Åkesson Svalövs PK C 52 42 9 52

185 Mikael Grip Gripen PK C 52 42 8 52

186 Tomas Lindsköld Överums PK C 52 42 7 52

187 Örjan Jansson Härnösands PSSK C 52 42 6 52

188 Jonas Ezzi Lunds PK C 52 41 10 52

189 Henrik Holmgren Torna Hällestads PSK C 52 41 10 52

190 Ola Malmquist Skurups PSF C 52 41 9 52

191 Klas Svensson P 4 IF C 52 41 8 52

192 Christer Eriksson Sandvikens PSK C 52 41 5 52

193 Lars Hallberg PSKF Magnus Stenbock C 52 41 4 52

194 Mats Hartell Malmö PK C 52 40 11 52

195 Maria Claesson Eksjö SG C 52 40 8 52

196 Daniel Jander Örebro PSSK C 52 40 7 52

197 Michael Gustafsson Trollhättans PK C 52 39 10 52

198 Christer Emanuelsson Västbo PK C 51 44 8 51

199 Kjell Andersson Eskilstuna PSK C 51 43 16 51

200 Christer Ranvald Kalix PS C 51 43 13 51

201 Mikael Pettersson Norrköpings PK C 51 43 11 51

202 Charlie Johansson Myresjö PSK C 51 43 11 51

203 Ronny Renhult Hagfors-Uddeholms Pistolskytte C 51 43 9 51

204 Magnus Haraldsson Västbo PK C 51 43 6 51

205 Tommy Ek Lunda SKF C 51 42 16 51

206 Jonathan Casanueva Willumsen Svalövs PK C 51 42 15 51

207 Christian Skarman Lunds PK C 51 42 14 51

208 Håkan Pagels Eslövs SG PK C 51 42 13 51

209 Johan Gustavsson Roslagens PS C 51 42 13 51

210 Jonas Hübner Salems PK C 51 42 12 51



211 Lars Evaldsson Starrkärrs SF C 51 42 8 51

212 Dan Hovang Torna Hällestads PSK C 51 41 13 51

213 Bo Ekman Karlstads PSSK C 51 41 11 51

214 Rolf Löfström Billesholm Ekeby PSK C 51 41 10 51

215 Håkan Myrsell Vargöns PK C 51 41 10 51

216 Claes Strand Landskrona PK C 51 41 8 51

217 Joakim Sandvold PK Ena C 51 41 3 51

218 Thomas Lindholm Finspångs PSK C 51 40 11 51

219 Johan Sjödin Smedsbo PK C 51 40 11 51

220 Arne Selander Örnsköldsviks PK C 51 40 9 51

221 Thomas Blanck Fjugesta PSK C 51 40 8 51

222 Morgan Ingvarsson Österåkers Skyttecenter Pistol C 51 40 8 51

223 Niklas Ahlén Fagersta PSK C 51 38 12 51

224 Marcus Claeson Lillsjöns PSK C 50 44 11 50

225 Mikael Gunnarsson Gripen PK C 50 43 11 50

226 Björn Fischer Skurups PSF C 50 43 7 50

227 Mikael Wiklund Västjämtens PSK C 50 42 14 50

228 Karl-Johan Runström Sandhems PSK C 50 42 7 50

229 Lennart Kraft Ljusdals PSK C 50 42 3 50

230 Ronja Yngve Gripen PK C 50 41 13 50

231 Fredrik Holmström Torna Hällestads PSK C 50 41 10 50

232 Jörgen Persson Fryksdalens PSK C 50 41 8 50

233 Michael Pettersson Pålsboda PSK C 50 41 8 50

234 Bengt Svensson Sandvikens PSK C 50 41 7 50

235 Sebastian Strid Mariestads PK C 50 41 6 50

236 Ulf Nordlöf Sandvikens PSK C 50 40 19 50

237 Rasmus Storm Tidaholms PSK C 50 40 15 50

238 Andreas Pettersson Örebro PSSK C 50 40 12 50

239 Peter Rehnfeldt Överby PK C 50 40 11 50

240 Magnus Olstenius Eslövs SG PK C 50 40 9 50

241 Tom Laakso Mölndals SF C 50 40 7 50

242 Jan-Åke Lindström Salems PK C 50 40 6 50

243 Göran Lindblad SJ PK Luleå C 50 40 5 50

244 Ulrik Alpskog Västbo PK C 49 42 12 49

245 Peter Carlsson Lövsta SKF C 49 42 11 49

246 Tobias Eckerlid Ulricehamns PK C 49 42 10 49

247 Benny Pettersson Linköpings SF C 49 42 7 49

248 Mattias Palmaer Södra Dals PSF C 49 41 14 49

249 Patrik Adolfsson Överums PK C 49 41 10 49

250 Mats Forsell Hedemora PSK C 49 41 10 49

251 Stefan Rosander Västbo PK C 49 41 6 49

252 Clas Olsson Bollnäs PSK C 49 40 11 49

253 Tony Lundberg Klippans PK C 49 40 8 49

254 Izabell Sjödin Gävle PSK C 49 40 8 49

255 Peter Larsson Myresjö PSK C 49 40 4 49

256 Björn Johansson FOK Borås C 49 39 10 49

257 Peter Anderssson Motala PK C 49 39 9 49

258 Michael Jelseús Uppsala Handeldvapenförening C 49 38 1 49

259 Mikael Dellsand Upsala SSK C 49 38 1 49

260 Curt Johansson Hallstaviks PSK C 49 37 5 49

261 Leif Svensson Habo PK C 48 43 8 48

262 Maud Rylander Stockholmspolisens SF C 48 43 7 48

263 Marie Brunsson Örgryte PK C 48 42 10 48

264 Johan Fransson Mjölby PK C 48 42 10 48



265 Johan Eriksson Eds PSK C 48 42 9 48

266 Magnus Persson Torna Hällestads PSK C 48 41 13 48

267 Annika Gabrielsson Mölndals SF C 48 41 12 48

268 Lena Sjögren Borlänge PK C 48 41 8 48

269 Patrik Larsson Lunds PK C 48 41 6 48

270 Christer Jern Göteborgs Polismäns IF C 48 40 12 48

271 Hans Reschke Harplinge PK C 48 40 11 48

272 Niklas Dabrowski Gripen PK C 48 40 11 48

273 Anna Törnqvist Lövsta SKF C 48 40 10 48

274 Henrik Gårblad Varbergs PK C 48 40 9 48

275 Fung-Nung Dee Varbergs PK C 48 40 7 48

276 Mike Hörnqvist Linköpings SF C 48 40 7 48

277 Mats Jönslars Kalix PS C 48 40 6 48

278 Daniel Lindström Vimmerby PSK C 48 40 4 48

279 Jonas Hjort Älvdalens PK C 48 39 8 48

280 Lars Hammarlund Sandvikens PSK C 48 39 6 48

281 Stefan Eklund Hedemora PSK C 48 39 3 48

282 Nicklas Hallberg Karlshamns PSK C 48 38 14 48

283 Leif Lundberg Piteå PK C 48 38 9 48

284 Mikael Fält Hässleholms PSK C 48 38 7 48

285 Gabor Buzsaky Sjöormens PK C 48 38 6 48

286 Daniel Åkeborg Uddevalla PSF C 48 38 6 48

287 Göran Strandh Älvenäs PSK C 48 38 3 48

288 Pelle Falk-Hedberg Mariestads PK C 48 36 10 48

289 Jan Hjertqvist Råsbo PSK C 47 42 4 47

290 Krister Lundgren Överums PK C 47 41 14 47

291 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfjärds PK C 47 41 3 47

292 Henrik Särehag Grästorps PSK C 47 40 12 47

293 Åsa Edvinsson Umeå PSK C 47 40 11 47

294 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK C 47 40 9 47

295 Pär Karlsson Karlshamns PSK C 47 40 3 47

296 Morgan Kiskanyadi Vetlanda PK C 47 39 12 47

297 Christer Willman SJ PK Luleå C 47 39 11 47

298 Thomas Högberg Vårgårda PSK C 47 39 8 47

299 Christer Kjellberg Linköpings SF C 47 39 8 47

300 Claes Löfgren Sävsjö PSK C 47 39 7 47

301 Krister Malmberg Skurups PSF C 47 39 4 47

302 Anton Grafström Vännäs PSK C 47 38 15 47

303 Joachim Nilsson Göteborgs PSSK C 47 38 13 47

304 Thomas Dahlberg Atlas Copco PSK C 47 38 10 47

305 Anders Persson Landskrona PK C 47 38 9 47

306 Niklas Widmark Lunds PK C 47 38 8 47

307 Emil Mikaelsson Överums PK C 47 37 8 47

308 Thomas Herkevall Salems PK C 47 37 6 47

309 Magnus Hult Överums PK C 47 37 0 47

310 Tony Lundberg Katarina PSF C 46 40 5 46

311 Magnus Järvi Eds PSK C 46 40 5 46

312 Fredrik Rosevall Örebro PSSK C 46 40 4 46

313 Rickard Dalvig Svalövs PK C 46 39 11 46

314 Bengt Olofsson Arvika PSK C 46 39 9 46

315 Thomas Huber Sävsjö PSK C 46 39 9 46

316 Henrik Tunestål Sjöormens PK C 46 38 13 46

317 Pablo Adolfo Massey Fryksdalens PSK C 46 38 11 46

318 Pär Stålhandske Vimmerby PSK C 46 38 9 46



319 Patrik Lund Ulricehamns PK C 46 38 6 46

320 Jonna Nilsson Malmö PK C 46 38 5 46

321 Stefan Andersson Jönköpings PSK C 46 38 3 46

322 Rikard Höijertz Linköpings SF C 46 38 2 46

323 Thette Holmberg Kristianstads PK C 46 37 9 46

324 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK C 46 37 8 46

325 Stefan Berntsson Lunds PK C 46 36 10 46

326 Magnus Jansson Åby SK C 46 36 8 46

327 Per-Inge Berggren Örgryte PK C 46 36 7 46

328 Thomas Erlansson Salems PK C 45 40 12 45

329 Håkan Jonsson Sävsjö PSK C 45 39 10 45

330 Johan Karlsson Zinkgruvans PSK C 45 39 10 45

331 Kjell Wiklund Arvidsjaurs PSK C 45 39 5 45

332 Conny Loch Saab PSK C 45 39 5 45

333 Börje Lundin Vännäs PSK C 45 38 11 45

334 Johan Karlsson Arvika PSK C 45 38 7 45

335 Jörgen Lindqvist Gustavsbergs PSK C 45 37 12 45

336 Annica Ström Sandvikens PSK C 45 37 12 45

337 Niclas Mårtensson Limhamns SKF C 45 37 9 45

338 Mikael Palmgren Örlogsberga SF C 45 37 7 45

339 Jens Nordlund Piteå PK C 45 37 6 45

340 Kaarina Tejle Lunds PK C 45 36 10 45

341 Mats Axelsson PSKF Magnus Stenbock C 45 36 7 45

342 Björn Lundberg FOK Borås C 45 36 7 45

343 Isak Dellsand Upsala SSK C 45 35 10 45

344 Tony Borén Åby SK C 45 35 6 45

345 Monica Hjertqvist Råsbo PSK C 44 40 10 44

346 Raine Johan Lampinen Salems PK C 44 40 7 44

347 Ingvar Thörnquist Sportskyttarna Ljungby C 44 39 11 44

348 Per Larsén Södertälje PK C 44 39 10 44

349 Åke Samuelsson Örgryte PK C 44 39 9 44

350 Mikael Irmalm Sundsvalls PSK C 44 39 8 44

351 Ola Karlsson Halmstads SSK C 44 39 6 44

352 Scott Dance Ulricehamns PK C 44 38 5 44

353 Leif Lindgren Arvidsjaurs PSK C 44 38 4 44

354 Christin Malmberg Skurups PSF C 44 38 4 44

355 Johan Albenius Borlänge PK C 44 38 2 44

356 Magnus Andersson Gävle PSK C 44 37 8 44

357 Leif Å.K. Johansson Mariestads PK C 44 37 6 44

358 Sandra Lindblad Vimmerby PSK C 44 36 7 44

359 Daniel Bokvist Upsala SSK C 44 36 3 44

360 Tomas Ström Grängesbergs PK C 44 36 1 44

361 Erik Svanberg Södra Dals PSF C 44 35 10 44

362 Robin Sortebech Lunda SKF C 44 35 2 44

363 Tord Olofsson Finspångs PSK C 44 35 2 44

364 Per-Arne Svensson Varbergs PK C 44 35 0 44

365 Stefan Eriksson SJ PK Luleå C 44 34 15 44

366 Andreas Granander Skövde SSK C 44 34 5 44

367 Lars-Göran Berggren Mariestads PK C 44 33 3 44

368 Ulf Nygren Tingsryds PSK C 43 40 8 43

369 Peter Eriksson Mälarhöjdens PS C 43 39 7 43

370 Bo Göran Skarpsvärd Bodens SSK C 43 38 7 43

371 Jan Eng PSK Svea Ing 1 C 43 37 11 43

372 Daniel Eriksson Håtuna PSSK C 43 37 9 43



373 Sven Andersson Lövsta SKF C 43 36 8 43

374 Daniel Stjernholm Arvika PSK C 43 35 8 43

375 Lena Kröckel Salems PK C 43 34 4 43

376 Stefan Östman Mariestads PK C 42 38 10 42

377 Per Hansson FOK Borås C 42 37 9 42

378 Jan Rask Mariestads PK C 42 37 4 42

379 Henning Rydén Gagnef-Mockfjärds PK C 42 37 2 42

380 Karl-Henrik Kratz Vimmerby PSK C 42 36 3 42

381 Björn Duvgren Alingsås KSF C 42 35 8 42

382 Roger Norén Sandvikens PSK C 42 35 8 42

383 Mats Andersson Torna Hällestads PSK C 42 35 7 42

384 Peter Åberg Lunda SKF C 42 35 1 42

385 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK C 42 33 9 42

386 Mikael Palm Uppsala Handeldvapenförening C 42 33 3 42

387 Christian Johansson Volvo PK C 41 37 6 41

388 Göran Johansson Mjölby PK C 41 36 10 41

389 Jan Wahlström PSKF Magnus Stenbock C 41 36 3 41

390 Fredrik Udenius Åby SK C 41 34 16 41

391 Jonas Fröier Hässleholms PSK C 41 34 5 41

392 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 40 38 8 40

393 Tony Forslund Volvo PK C 40 38 6 40

394 Robert Busk Älvkarleby PK C 40 32 9 40

395 Lasse Amnestål Klippans PK C 39 35 3 39

396 Stefan Backman Klippans PK C 39 34 3 39

397 Carin Jansson Överums PK C 39 33 5 39

398 Anders Ottosson Lunds PK C 39 33 4 39

399 Alan Pettersson Sundsvalls PSK C 39 32 11 39

400 Maria Eliasson Arvika PSK C 39 32 10 39

401 Lars Almér Mölndals SF C 39 30 10 39

402 Daniel Kron Gripen PK C 39 30 6 39

403 Greger Meeks Mariestads PK C 38 35 5 38

404 Eva Berndtson Kristianstads PK C 38 34 6 38

405 Mats Lodén Össeby Pistolkamrater C 38 33 6 38

406 Ulf Sandahl Mölndals SF C 38 32 4 38

407 Stefan Eklund Roslagens PS C 38 31 1 38

408 Pontus Andersson Vårgårda PSK C 38 30 2 38

409 Dick Sjölund Gustavsbergs PSK C 37 34 7 37

410 Crister Larsson Mariestads PK C 37 34 5 37

411 Veronica Hübner Salems PK C 37 33 1 37

412 Robert Sambar FOK Borås C 37 32 8 37

413 Jane Fröbeson Lunds PK C 37 31 5 37

414 Jonas Landin Skepplanda SF C 37 31 3 37

415 Svante Carlsson Örebro PSSK C 37 29 7 37

416 Anders Nilsson Älvenäs PSK C 36 32 8 36

417 Anders Khemi Bodens SSK C 36 32 3 36

418 Andreas Digerås Sävsjö PSK C 35 33 7 35

419 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK C 35 32 0 35

420 Lars T Andersson Mölndals SF C 35 31 0 35

421 Thomas Almgren Motala PK C 35 30 12 35

422 Mikael Stefansson Katarina PSF C 35 29 2 35

423 Jill Jönsson Torna Hällestads PSK C 34 31 6 34

424 Tommy Govik Volvo PK C 34 31 1 34

425 Rune Thomasson Eslövs SG PK C 34 29 7 34

426 Göran Öberg Lunds PK C 34 29 6 34



427 Jack Schöld Storumans PK C 34 28 0 34

428 Per-Olov Andersson Örebro PSSK C 33 28 5 33

429 Åke Jägerö Överums PK C 33 28 1 33

430 Christer Östlundh Tyresö SF C 32 29 9 32

431 Patrik Åstrand Ystads PSK C 29 26 8 29

432 Jonas Nilsson PK Haningeskyttar C 29 24 6 29

433 Anders Sälgblad Lövsta SKF C 28 26 7 28

434 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås C 28 25 0 28

435 Martin Dagnert Linköpings SF C 27 24 2 27

436 Marie Rosvall Lunds PK C 24 23 8 24

437 Hans Dahl Habo PK C 23 18 4 23

Plats Lag C Resultat

1 Bodens SSK C1 176

Ted Granbom C

Tommy Hansen C

David Lindström C

2 FOK Borås C1 175

Joe Furborg C

Åke Nordin C

Tomas Ånhed C

3 Råsbo PSK C1 172

Linda Svensson C

Robert Råsbo C

Roger Björkman C

4 Hagfors-Uddeholms Pistolskytte C1 171

Stefan Hög C

Erik Everbrink C

Johan Nilsson C

5 Högsby PK C1 170

Mats Granström C

Mattias Gustavsson C

Sören Josefsson C

6 Lidköpings PSF C1 170

Anders Grimling C

Lennart Gustafsson C

Christian Johansson C

7 Atlas Copco PSK C1 170

Jens O´Konor C

Thomas Beck C

Thomas Hämäläinen C

8 Atlas Copco PSK C2 169

Johan Backe C

Robert Johansson C

Mattias Sand C

9 Lunds PK Lag 1 168

Anders Hansson C

Krister Hellström C

Gert Nielsen C

10 F 16 SF C1 168

Daniel Wallander C

Göran Wadman C

Mikael Larsson C

11 Arvika PSK C1 168

Våge Strålin C



Krister Olsson C

Michael Forslund C

12 Umeå PSK C1 168

Lars Edvinsson C

Marcus Karström C

Tobias Warg C

13 Varbergs PK C1 166

Henrik Käck C

Fredrik Jonasson C

Bert Johansson C

14 FOK Borås C2 165

Krister Persson C

Klara Albertsson C

Peter Bergetti C

15 Eslövs SG PK C1 165

Patrik Månsson C

Peter Persson C

Håkan Pagels C

16 Tidaholms PSK C1 165

Olof Paulsson C

Sören Rehn C

Janne Räisänen C

17 Eskilstuna PSK C1 164

Jonas Wiberg C

Roger Svärd C

Kjell Andersson C

18 Mölndals SF C1 164

Anders Eriksson C

Henrik Peter Nilsson C

Johan Lindquist C

19 Bålsta SS C1 164

Mikael Eriksson C

Mikael H Eriksson C

Patrik Malmros C

20 Vårgårda PSK C1 163

Torben Rundqvist C

Martin Ludvigsson C

Bengt Lundblad C

21 Salems PK C1 163

Anna Karlsson C

Björn Segendorff C

Jonas Hübner C

22 Torna Hällestads PSK C1 163

Johan Ahlbeck C

Henrik Holmgren C

Dan Hovang C

23 Lövsta SKF C1 162

Niclas Blomgren C

Torbjörn Hamrén C

Per Carlsson C

24 Piteå PK C1 162

Markus Dannberg C

Andreas Granberg C

Leif Lundberg C



25 P 4 IF C1 161

Emil Bergman C

Klas Svensson C

Anders Lindell C

26 Älvenäs PSK C1 161

Göran Strandh C

Tobias Vikberg C

Mathias Jansson C

27 Linköpings SF C1 160

Mikael Nilsson C

Erik Danielsson C

Mike Hörnqvist C

28 Arvidsjaurs PSK C1 159

Ralf Linder C

Torbjörn Nilsson C

Kjell Wiklund C

29 Lövsta SKF C2 158

Patrik Skottke C

Anna Törnqvist C

Anders Eklund C

30 Örnsköldsviks PK C1 157

Lennart Selander C

Håkan Lindgren C

Arne Selander C

31 Stockholmspolisens SF C1 157

Maud Rylander C

Jonas Wetterström C

Benny Östlund C

32 Saab PSK C1 157

Max Johansson C

Joachim Törnfeldt C

Conny Loch C

33 Gripen PK C1 156

Mikael Grip C

Niklas Dabrowski C

Anders Hansson C

34 Fryksdalens PSK C1 156

Lars Dahlström C

Lennart Carlsson C

Jörgen Persson C

35 Atlas Copco PSK C3 154

Joackim Norberg C

Jennie Dahlberg C

Thomas Dahlberg C

36 Mjölby PK C1 154

Alexander Johansson C

Göran Johansson C

Roger Johansson C

37 Lunds PK Lag 2 154

Stefan Persson C

Jonas Ezzi C

Stefan Berntsson C

38 Mölndals SF C2 154

Michael Wehrend C



Andreas Sjölin C

Lars Almér C

39 Vimmerby PSK C1 153

Stefan Storback C

Thomas Jonsson C

Karl-Henrik Kratz C

40 Malmö PK C1 153

Rune Gustafsson C

Jonna Nilsson C

Mats Hartell C

41 SJ PK Luleå C1 152

Robert Eklund C

Göran Lindblad C

Christer Willman C

42 PSKF Magnus Stenbock C1 152

Martin Molin C

Lars Hallberg C

Mats Axelsson C

43 Uppsala Handeldvapenförening C1 152

Lars Almgren C

Karl Håkansson C

Mikael Palm C

44 Varbergs PK C2 150

Fung-Nung Dee C

Peter Erlandsson C

Henrik Gårblad C

45 Sandvikens PSK C1 150

Lars Hammarlund C

Ulf Nordlöf C

Christer Eriksson C

46 Salems PK C2 148

Thomas Herkevall C

Thomas Erlansson C

Martin Selander C

47 Södra Dals PSF C1 148

Mattias Palmaer C

Erik Svanberg C

Björn Rutgersson C

48 Lövsta SKF C3 147

Ann Kristin Jansson C

Peter Carlsson C

Sven Andersson C

49 Gävle PSK C1 146

Magnus Andersson C

Izabell Sjödin C

Patrik Manlig C

50 Roslagens PS C1 145

Torbjörn Lindström C

Stefan Eklund C

Johan Gustavsson C

51 Örebro PSSK C1 142

Per-Olov Andersson C

Daniel Jander C

Jan Jorsäter C



52 Ulricehamns PK C1 139

Scott Dance C

Tobias Eckerlid C

Patrik Lund C

53 Gripen PK C2 139

Mikael Gunnarsson C

Daniel Kron C

Ronja Yngve C

54 Lunda SKF C1 137

Peter Åberg C

Robin Sortebech C

Tommy Ek C

55 Eksjö SG C1 109

Per Klingberg C

Maria Claesson C

Fredrik Pherson C

56 Karlshamns PSK C1 95

Nicklas Hallberg C

Pär Karlsson C

Mattias Löfstedt C

FOKus, System för anmälan och resultat. http://sm2018.fokboras.se


